平成２５年台風第２６号に係る災害援護資金貸付償還金

利子補給金交付請求書

    年  月  日

千葉県知事       様

住 所

氏 名

  年   月  日付け      第  号－ をもって額の決定及び

確定のあった補給金について、千葉県補助金等交付規則第１５条の規定により、

次のとおり請求します。

記

請求金額  金      円

預金種別

振込先   銀行   店

振込口座番号

名義人
ふ り が な

第 3 号様式 (第 6 条 )